[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» 03. 2015                                                                             № 161-п.
        Об утверждении  документации

        по планировке территории в целях

        размещения линейного объекта

       В соответствии с п.п. 3,  ч. 5.1.,  ст. 46  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  на основании ст. 14 Федерального закона от 06.10. 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 27 Устава муниципального образования г. Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия
       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Утвердить  проект планировки территории и проект межевания территории в целях  размещения линейного объекта по титулу «ВЛ 500кВ № 2 ПС Алюминиевая – ПС Абаканская – ПС Итатская с реконструкцией ПС 500 кВ Абаканская и ПС 1150 кВ Итатская». Реконструкция ВЛ 500 кВ Итат – Абаканская № 547, входящей в состав электросетевого комплекса ПС  «Итатская -1150 кВ» с линиями электропередачи», в части:

        - Проект планировки территории в границах городского округа город Сорск. Основные положения. Л5000487-7812-05-ППТ, том.5.1;

        - Проект планировки территории в границах городского округа город Сорск. Материалы по обоснованию проекта планировки линейного объекта. Л5000487-7812-05-ППТ. ОМ, том.5.2;

       - Проект межевания территории в границах городского округа город Сорск. Пояснительная записка. Л5000487-7812-05-ПМТ, том.5.3.

        2.Опубликовать данное постановление в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава  города                                                                В. Ф. Найденов

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА